
접수기간  2021.9.8(수) ~ 9.30(목) 17:00



스마트농업 데이터�AI 기반

혁신적 문제해결기법 방식의 AI 해커톤
& 스마트농업 관련 창의적 아이디어 발굴



총 8팀(분야별 각 4팀) 선정
농식품장관상, 농정원장상 포상

(상금 총 2,800만원)

대상
최우수상
우수상
합계

1팀
1팀
2팀
4팀

1,000만원
500만원
300만원
2,100만원

1팀
1팀
2팀
4팀

300만원
200만원
100만원

농식품장관상
농정원장상
농정원장상

700만원

구분 AI 해커톤 포상훈격AI 활용 아이디어 기획



스마트농업 인공지능에 관심있는 누구나

신청하세요!

접 수 기 간  2021.9.8(수) ~ 9.30(목) 17:00
온라인접수 http://smartfarm.aiconnect.kr

혜택1 혜택3혜택2
전문가 멘토링 등 통한 

AI 모델 고도화
교육 프로그램 학습 기회 제공

경진대회 후속 지원
(ex홍보, 맞춤형 컨설팅 등)



문의처 

카카오톡 채널: ai_smartfarm
이메일: ai.smartfarm2021@gmail.com
유선 문의 
- 일반문의 070-4849-1589 / 02-6952-3349
- 시스템/문제 070-7006-9191

홈페이지 게시판
(http://smartfarm.aiconnect.kr)


